PAGE

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	5 мая 2025 года
	№
	269
	г. Анадырь

	О признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Чукотского автономного округа

В целях приведения нормативных правовых актов Чукотского автономного округа в соответствие с действующим законодательством, Правительство Чукотского автономного округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Признать утратившими силу постановления Правительства Чукотского автономного округа:

от 29 апреля 2016 года № 225 «Об утверждении Порядка предоставления грантов (безвозмездной помощи) в форме субсидий молодежным общественным объединениям»;

от 6 октября 2016 года № 502 «О внесении изменений в Приложение к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 29 апреля 2016 года № 225»;

от 17 июля 2017 года № 286 «О внесении изменений в Приложение к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 29 апреля 2016 года № 225»;

от 10 апреля 2018 года № 111 «О внесении изменения в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 29 апреля 2016 года                     № 225»;
от 14 августа 2019 года № 404 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 29 апреля 2016 года № 225»;

от 25 мая 2020 года № 253 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 29 апреля 2016 года                 № 225»;

от 21 мая 2021 года № 159 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 29 апреля 2016 года                   № 225»;

от 3 марта 2022 года № 93 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 29 апреля 2016 года                     № 225».
	Председатель Правительства
	В.Г. Кузнецов